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A történelemből tanulni kell, és nem szabad 
ugyanazokat a hibákat újra elkövetnünk 

2023

A részletes információkat keressék az internetes közösségi oldalakon! 

       futás (211,9 m)

       alsó tagozat – 1 km-es futás
 

      8 km-es futás

       terepkerékpár-verseny  
(mountain bike, e-bike)

Versenyek:

AJÁNLÓ ÖNKORMÁNYZAT

Tisztelt Péceliek!
Engedjék meg, hogy tisz-
tázzak pár kérdést az 
adózással kapcsolat-
ban. Sokan kérdez-
ték már tőlem is, és 
a munkatársaimtól 
is, sőt a közösségi 
oldalainkon is több-
ször téma volt már a 
kommunális adó. Igen, 
a kommunális adó ese-
tében adóemelést hajtottunk 
végre. A mértéke az eddigi éves 17  000 fo-
rintról 24  000 forintra emelkedett ingatla-
nonként. Kevés adóbevétel maradt az ön-
kormányzatoknál, ez az egyik, amely eddig 
76  000  000 forint bevételt hozott évente, és a 
mostani növeléssel csupán 31  000  000 forint 
pluszbevételt fog jelenteni. Sajnos sok egyéb 
bevételi forrása már nincsen városunk-
nak. Ha háztartásokra bontjuk, ez csupán 
havi 2000 forint kiadást jelent a pécelieknek, 
szemben például a sokak által követendő pél-
daként emlegetett Veresegyházzal, ahol éves 
30  000 forintos kommunális adót fi zetnek az 
ott lakók, pedig a városnak éves szinten 3,5 
milliárd forint adóbevétele van. Ehhez képest 
itt Pécelen csupán 24  000 forint kiadás ter-
heli a lakókat. A Zsigmondi utca közel 400 
méteres szakaszának felújítása 45  000  000 
forintba került. Ebből láthatjuk, hogy 100 mé-
ter útépítés (szegélykővel együtt) nagyjából 
10  000  000 forintjába kerül egy városnak.
 A kommunális adó emeléséből befolyó plusz-
bevétel mindössze 300 méter új út építésére 
elegendő, és még nem említettem, hogy mek-
kora költséggel jár egy gyalogos-átkelőhely 
terveztetése és engedélyeztetése, melyre a vá-
ros több pontján is hatalmas szükség lenne. 
 Tény, hogy van néhány település, ahol nem 
szednek ilyen adót, de esetükben más jellegű 
adóbevételekből fedezik a kiadásokat. Ezek 
a bevételek, mint Pécelen is a sokak által vi-
tatott kommunális adó, fordítódnak a jár-
dák, utak karbantartására, az óvodáink és 
bölcsődénk fenntartására, a csapadékvíz el-
vezetése problémáinak megoldására, a köz-
világításra és még hosszasan sorolhatnám 
a kötelező feladatokat. Érezhető, hogy a vá-
ros kiadásainak a töredékét sem fedezi. 
 Azért vezették be elődeink a kommunális 
adót Pécelen, mert kevés a vállalkozás, ellen-
ben sok a lakás, magas lakosságszámmal, 
így ebből tudjuk fedezni a város kiadásainak 

egy minimális részét. Városunkban az egyéb 
tervezett adóbevételek kb. 550  000   000 

forintot tesznek ki, ezzel szemben 
a közműköltségeink várhatóan 

235  000  000 forintra rúgnak 
majd a 2023-as évben, ehhez 
hatalmas segítség ugyan az 
a 76  000  000 forint állami 
támogatás, amit kapunk, de 
ez költségeinknek csupán csak 

töredéke. 
 Fontosnak érzem, hogy 

elmondjam önöknek, nem viszem 
haza az adófi zetők pénzét. Az utolsó fo-

rintig a város érdekében használjuk fel az 
összes adóbevételt. Minden erőmmel arra 
törekszem, hogy a péceliek komfortérzetén 
javítsak. Spórolok mindenen, amin csak 
tudok. A teljesség igénye nélkül engedjék 
meg, hogy néhány példát hozzak önöknek 
a privát szférámból, amelyek egyértelmű-
en mást mutatnak, mint, mint a koráb-
bi vezetés idején. Nem vettem közpénzen 
drága autót saját használatra. Az általam 
használt gépkocsi saját pénzből vásárolt 
gépjármű, melynek tankolását sem szá-
molom el önkormányzati költségvetésből. 
A titkárnőm is több munkakört lát el egy-
szerre a hivatalban. Mellettem csak egy al-
polgármester dolgozik, ami mindkettőnkre 
jelentős többletmunkát ró a korábbi évek 
tapasztalataihoz képest, ami hozzávető-
leg 30  000  000 forintos spórolást eredmé-
nyez a városnak. Amikor hivatalba kerül-
tem megszüntettem a „kirakat” állásokat 
(referensek), amivel további 10  000  000 fo-
rintot nyertünk évente. Felszámoltattam a 
Presz Kft. rendezvényszervező céget, mely-
nek működése éves szinten 40  000  000 forin-
tot tett ki, ez öt év vonatkozásában összesen 
200  000  000 forint megtakarítást eredmé-
nyez városunknak úgy, hogy a kft. felada-
tait elvégzik a hivatal dolgozói a munkakö-
ri feladataik közé építve. Mindezek mellett 
igyekszem úgy vezetni a várost, hogy nem 
kötök előnytelen szerződéseket, melyek sér-
tik Pécel gazdasági érdekeit. Engedjék meg, 
hogy erre is hozzak egy példát a korábbi 
időszakból. Nem bérlek évi 25  000  000 fo-
rintért 10 éves szerződés keretében az ön-
kormányzat részére épületet, melynek ké-
sedelmi díját 2020-ban már nekünk kellett 
megfizetni egy rosszul megkötött és ké-
sedelmes kifi zetést okozó, hibás szerződés 
miatt. Ez nekünk plusz 27  000  000 forint 
kiadást jelentett egy amúgy is szűkös gaz-

dasági helyzetben. A város így a 10 év alatt 
277  000  000 forintot fi zetett ki egy olyan 
épület bérletére, amely jelenleg nagy rész-
ben üresen áll. Úgy fi zettünk ki ekkora ösz-
szeget bérletre, hogy az ingatlan jelenle-
gi vételára csupán 180  000  000 forint. Az 
ilyen és ehhez hasonló szerződések, melye-
ket az elődeink írtak alá, rendkívül előnyte-
lenek voltak a város számára.
 Odafi gyelek arra, hogy a nagymérték-
be leterhelt közműhálózatunk érdekében 
ne alakuljanak ki a városban új lakópar-
kok. Szabadságharcot vívok az új felüljáró 
üzembentartójával, a tulajdonosi cím ellen, 
mely cím évi 50  000  000 forintjába kerül-
ne a városnak. 
 A végére pedig néhány jó hírt is szeretnék 
megosztani önökkel. Többszöri tárgyalás 
eredményeképpen egyeztettünk az állami fő-
építésszel a Pest Vármegyei Kormányhivatal-
ban a létesíteni kívánt bevásárlóközponttal 
kapcsolatban. Ezzel egy újabb sikeres lépést 
tettünk az adott földterület mezőgazdasági 
művelés alól történő kivonása, a termővöld  
végleges más célú hasznosítása érdekében, 
hogy annak egyéb más célú hasznosítását en-
gedélyezzék, és ezáltal megépülhessen egy új, 
minden igényt kielégítő bevásárlóközpont az 
északi oldalon. Tervezzük a csapadékvíz el-
vezetésével kapcsolatos projektünk II. ütemét. 
Aláírtuk a Rákóczi út 1,2 kilométeres szaka-
szának út- és a járdaépítési munkálataival 
kapcsolatosan elnyert pályázatunkhoz tar-
tozó támogatási szerződést is, de ha továb-
bi költségek merülnek fel a pályázatainkkal 
kapcsolatban, gondban leszünk, mert a vá-
rosnak nincs pluszbevétele, amelyből pótol-
ni tudná a továbbiakban esetlegesen fellépő 
hiányokat. Fillérre pontosan kiszámoltuk a 
kiadásainkat. Megszépül a Kossuth tér és 
környéke. A Pécel Üzemeltető Kft. dolgozói 
felújítják a padokat, és a város több pontjá-
ra virágtartókat helyeznek ki a szebb és egy-
ségesebb városkép érdekében.
 Múlt nélkül nincs jövő. A múlt stabil alap-
köveket épít a jövő számára, melyekről épít-
kezni, kapaszkodni lehet felfelé. A múlt oly-
kor viszont olyan alapokat épít, melyekről 
felkapaszkodni sokkal nehezebb. Pécel vá-
ros életében is ilyen alapköveket rakott le a 
múlt. Innen próbálunk építkezni, innen pró-
báljuk felküzdeni magunkat. 
 Kedves péceliek! A történelemből tanulni 
kell, és nem szabad ugyanazokat a hibákat 
újra elkövetnünk. 

Üdvözlettel, Horváth Tibor polgármester 
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ÁPRILISI  
PROGRAMOK  
a Hámori Házban

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ ÉS JEGYVÁSÁRLÁS: 
www.hamorihaz.hu/esemenynaptar

Cím.: 2119 Pécel, Ráday utca 25.  
Telefonszám: 06-70/360-3198

Április 22. 19 óra  
LAKÁSSZÍNHÁZ 

 
Április 23. 10 óra  

OKOSMESE 
 – interaktív  

könyvbemutató 
 gyerekeknek

Április 29. 14 óra  
VARRÓSZAKKÖR 

Április 30. 15 óra 
CSALÁDI  

DÉLUTÁN 
– anyák napi  
nemezvirág- 

 készítés
Május 6. 10 óra  

 
 

KÉSZÍTÉS
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Horváth Tibor polgármester 
ünnepi beszéde

Petőfi  Sándor Férfi kórus

Ossó János Fúvószenekar

Pécel Város Önkormányzatának 
koszorúját helyezik el a Közép-
magyarországi ASzC Fáy András 
Mezőgazdasági Technikum, Szak-
képző Iskola és Kollégium diákjai

 A Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola és Óvoda diákjai

ÖNKORMÁNYZAT

ÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉS 
PÉCELEN

Az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 
175. évfordulóját ünnepeltük március 15-én dél-
előtt 10 órától a megszokott helyszínen, a PIOK 

Szemere Pál Általános Iskola aulájában. 

ÖNKORMÁNYZAT

H orváth Tibor polgár-
mester ünnepi meg-
emlékezése után a 

Szent Erzsébet Katolikus Ál-
talános Iskola és Óvoda diák-
jainak műsorát tekinthette meg 
a közönség. A műsorban közre-
működött a Petőfi  Sándor Fér-
fi kórus és az Ossó János Fú-
vószenekar.
 A rendezvény a Kossuth té-
ren, Szemere Pál szülőházánál 
folytatódott, ahol felavatták a 
Petőfi  Sándor születésének 200. 
évfordulójára készített márvány emlék-
táblát. Ez alkalommal Heltai Miklós kö-
szöntötte az érdeklődőket, aki elmondta, 
hogy azért erre a helyszínre esett a válasz-
tás, mert Petőfi  Sándor szoros barátságot 
ápolt Szemere Pállal, és többször meglá-
togatta itt, majd Mikes Bence előadásá-
ban Petőfi  Sándor Barna menyecskének 
című versét hallgathattunk meg, ezt kö-
vetően a Petőfi  Sándor Férfi kórus dalcsok-
rát hallhattuk. Ifj. Almási László ezek után 
beszédében elmondta, hogy péceli büsz-
keségünk öregbedik azáltal, hogy Petőfi  

Sándor 200. születésnapja alkalmából in-
dított emlékév eseményein belül ezt az em-
léktáblát Szemere Pál szülőházának falán 
avathatjuk fel. Tavaly vetődött fel benne a 
gondolat, hogy Petőfi  Sándor utca, Petőfi  
Sándor Általános Iskola és Petőfi  Sándor 
Férfi kórus elnevezések mellett Pécel egyik 
másik közterülete is megérdemelné a köl-
tő és 1848-as szabadságharcos nevét, ezt 
az elképzelését megosztotta Heltai Mik-
lós igazgató úrral, a Péceli Települési Ér-
téktár elnökével, aki felkarolva az ötletet, 
csiszolta, fi nomította, továbbfejlesztette 
és végül egy méltóbb helyszínnel támo-
gatta azt.
 Heltai Miklós, a Péceli Települési Érték-
tár Bizottság elnöke javaslatát Pécel Város 
Kulturális Bizottsága befogadta, Lehoczky-
né Gyetvai Ágnes, a kulturális bizottság 
tagja és Garamszegi Zsolt önkormányza-
ti képviselő az ügyet felkarolva segítette 
az emléktábla méltó helyre kerülését.

 Köszönjük továbbá az emléktábla el-
készítését Czalán Lászlónak és az anya-
gi támogatást a Közösség Pécelért Egye-
sületnek.
 A megemlékezés a Péceli Női Kar mű-
sorával és koszorúzással záródott a Kos-
suth téren. 
 A koszorúk elhelyezésében a Közép-
magyarországi ASzC Fáy András Mező-
gazdasági Technikum, Szakképző Iskola 
és Kollégium diákjai segédkeztek.
 Köszönjük a szervezőknek és a műsor-
ban részt vevőknek a színvonalas megem-
lékezést!  Cseri Kata

PÉCELI FÁY ANDRÁS ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18662539-1-13
Az alapítvány közvetlenül vagy 
az iskolán keresztül támogatja a 
Fáy András Mezőgazdasági Tech-
nikum, Szakképző Iskola és Kollé-
gium diákjainak szellemi, erkölcsi, 
testi nevelését, készségeik fejlesz-
tését.

HARMÓNIA PÉCEL ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 19175261-1-13
A település lelkes polgárai azért 
hívták életre a Harmónia Pécel 
Alapítványt, hogy segítse – az ak-
kor még község – zenei és kultu-
rális életét. Ma is feladatuknak te-
kintik a zeneiskola tanulóinak a 
támogatását.

PÉCEL DOJO SE
 Adószám: 18516476-1-13
Kérjük, adód 1%-ával segítsd az 
idén 34 éves Pécel Dojo SE mun-
káját! Közösségünk nevében kö-
szönjük támogatóinknak, hogy 
idén is minket támogatnak.

NAPSUGÁR BÖLCSŐDE EGYESÜLETE
 Adószám: 19167350-1-13
Kérjük, támogassa adója 1%-ával 
a Napsugár Bölcsőde Egyesületét, 
hogy megfelelő környezetet ala-
kíthassunk ki a bölcsődében ne-
velkedő gyerekek számára, ezzel 
támogatva testi-, lelki-, szellemi 
egészségük fejlesztését!

PÉCELI SPARTACUS SE 
 Adószám: 19831428-1-13
2119 Pécel, Hősök útja 48.
 Adója 1%-ával támogassa a Pé-
celi Spartacus Sportegyesületet!

VARÁZSKULCS EGYESÜLET
 Adószám: 18869994-1-13
A Varázskulcs Közösség hátrány-
ból induló gyerekeknek segít a 
tanulásban, beilleszkedésben.
 Adj egy picit! Mi nagyot csi-
nálunk belőle. Rendelkezz adód 
1%-áról a Varázskulcs Egyesület 
javára!

VÁSÁRTÉRI GYERMEKEKÉRT 
ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18660764-1-13

RÁDAYSOKÉRT ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18620414-1-13
Kérjük, ha lehetőségük enge-
di, támogassák iskolánk alapít-
ványát, a RÁDAYSOKÉRT ALA-
PÍTVÁNYT az alapító okiratban 
megfogalmazott céljaink – töb-
bek között a kiemelkedő ta-
nulmányi eredményű tanulók 
munkájának elismerése, a hát-
rányos helyzetű tanulók anya-
gi támogatása, továbbá az ok-
tató-nevelő munka színvonalát 
növelő fejlesztések – elérése ér-
dekében.

PÉCELI NŐI KAR
 Adószám: 18717309-1-13
Köszönettel vesszük, ha támogat-
ja adója 1%-ával a 20 éves Péceli 
Női Kar tevékenységét.

OSSÓ JÁNOS FÚVÓSZENEKAR 
EGYESÜLET
 Adószám: 18910928-1-13
Egyesületünk 2017-ben alakult, 16 
alapító taggal. A tagok mind a ze-
nekar tagjai is egyben.
 Az egyesület célja a zenekar 
anyagi támogatása, koncertek 
szervezése.

PÉCELI MAGYAR–FINN BARÁTI KÖR
 Adószám: 18706725-1-13

PETŐFI SÁNDOR FÉRFIKÓRUS 
ALAPÍTVÁNY PÉCEL
 Adószám: 19185033-1-13

PÉCELI PARNASSZUS ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18690307-1-13
A Péceli Parnasszus Alapítvány 
legfontosabb törekvései: Pé-
cel város kulturális örökségének 
megóvása, műemlékeinek védel-
me, gyarapítása, művészeti érté-
keinek ápolása. Tudományos kon-
ferenciák, előadások, találkozók 
szervezése, lebonyolítása. Koncer-
tek, kiállítások, irodalmi rendezvé-
nyek bonyolítása.

PÉCELI TÚRAKERÉKPÁROS EGYLET
 Adószám: 18744949-1-13

SZEMERE ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18681282-1-13

ADÓZÓK FIGYELMÉBE 
AZ 1%-RÓL

NEGYELICZKI LÁSZLÓT 90. születésnapja alkal-
mából otthonában köszöntötte Sarlós Imre alpolgármes-
ter. Laci bácsi 1933-ban született, Gödöllőn nevelkedett, 
majd édesanyja halála után a komáromi árvaházba került. 
Feleségével Pécelen kezdett új életet. Nyugdíjazásáig a Fi-
nommechanikai Vállalatnál dolgozott osztályvezetőként. 
Gyermekei és unokái gyakran látogatják.
 Boldog születésnapot kívánunk!

A PÉCEL VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK kép-
viselő-testülete pályázatot hirdet a Pro Talentum Díj 
kitüntető cím adományozására. 
 A Pro Talentum Díj kitüntető címre vonatkozó javasla-
tok 2023. április 30. napjáig nyújthatók be Pécel Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete Kulturális Bizott-
sága részére (2119 Pécel, Kossuth tér 1.). 
 A javaslattételre vonatkozó részletes felhívás megtekint-
hető a www.pecel.hu honlapon, valamint a Péceli Pol-
gármesteri Hivatal hirdetőtábláján.

LACI BÁCSIT KÖSZÖNTÖTTÜK

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

A Péceli Hírek márciusi lapszámának 4. oldalán meg-
jelent „Befejeződött a Zsigmondi utca felújítása” című 
cikkünkben nem neveztük meg pontosan a Zsigmon-
di utcának a felújított szakaszát. Tehát a cikkünk címe 
helyesen: Befejeződött a Zsigmondi utca Maglódi út-
tól a Sárközi utcáig tartó szakaszának felújítása.

HELYREIGAZÍTÁS

A Péceli Polgármesteri Hivatal a közszolgálati tiszt-
viselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 45. § (1) be-
kezdése alapján pályázatot hirdet a következő mun-
kakör betöltésére: 

ADÓÜGYI ÜGYINTÉZŐ
A részletes pályázati feltételek a www.kozigallas.
gov.hu internetes oldalon és Pécel Város Önkor-
mányzatának honlapján (www.pecel. hu) érhetők el. 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
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ÖNKORMÁNYZAT

HORVÁTH TIBOR polgármester (Közösség Pécelért 
Egyesület) 5. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/411-7856 
E-mail: polgarmester@pecel.hu
Fogadóóra: minden hétfőn 
14 órától 17 óráig. Időpont-egyeztetés 
a 06-28/662-007-es telefonszámon.

SARLÓS IMRE alpolgármester (Közösség 
Pécelért Egyesület)  7. körzet képviselője.
 Telefon: 06-20/410-0000 
E-mail: sarlos.imre@pecel.hu

Időpont-egyeztetés a 06-20/410-0000-as 
telefonszámon.

VARMUZSA PÉTER (Közösség Pécelért Egyesület) 
1. körzet képviselője. Telefon: 
06-20/349-1305, E-mail: varmuzsa.
peter@pecel.hu • Időpont-egyeztetés 
a 06-20/349-1305-ös telefonszámon.

TORMA GÁBOR (Közösség Pécelért 
Egyesület) 2. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/924-6244 
E-mail: torma.gabor@pecel.hu

PANKUCSI EDINA 
(Közösség Pécelért Egyesület) 
3. körzet képviselője. 
Telefon: 06/20-349-0415 
E-mail: pankucsi.edina@pecel.hu

KARSAI ANDRÁS (Független) 
4. körzet képviselője. 
Telefon: 06-30/773-1100 
E-mail: karsai.andras@pecel.hu 

Fogadóóra: minden hétfőn 16 órától a 
PIOK Általános Iskola emeleti 8-as termében. 

Telefonon időpont-egyeztetés szükséges!

KRISTÓF PÉTER (Közösség Pécelért 
Egyesület)  6. körzet képviselője
Telefon: 06-20/349-0147 
E-mail: kristof.peter@pecel.hu

PAPP LÁSZLÓ (független) 8. körzet 
képviselője. E-mail: papp.laszlo@pecel.hu

TÓTHNÉ SZENTANDRÁSSY CSILLA 
(Összefogás 2119 Egyesület) 
Telefon: 06-20/465-0440 • E-mail: 
tothne.szentandrassy.csilla@pecel.hu

GARAMSZEGI ZSOLT 
(Közösség Pécelért Egyesület) 
Telefon: 06-20/541-6195 
E-mail: garamszegi.zsolt@pecel.hu

PASZTEROVICS JÁNOS
(Összefogás 2119 Egyesület)
Telefon: 06-20/340-8355
E-mail: paszterovics@gmail.com

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
TAGJAINAK ELÉRHETŐSÉGEI
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ÖNKORMÁNYZAT

ÚT- ÉS ÁROKKARBANTARTÁS 
A JÓZSEF ATTILA UTCÁBAN
A Pécel Üzemeltető Kft. munkatársai a 
2023-as év első negyedévében sem pihen-
tek, Farkas László ügyvezető elmondta, 
hogy az elmúlt időszak legnagyobb volu-
menű munkája a József Attila utca József 

Attila utca és Mag-
lódi út közötti sza-
kaszán a vízelvezető 
árok és az út baleset-
veszélyes csatlako-
zásának kijavítása 
volt, ezzel az érin-
tett utcába való biz-
tonságos behajtást 
oldották meg, a le-
töredezett, megron-
gálódott, kikátyú-
sodott útpadkát 
javították ki. 

KÁTYÚZÁSI MUNKÁK
A Szeder utca, Csipkebogyó utca, Damja-
nich utca, Tarcsai utcai kátyúsodását fel-

töltötték, elplanírozták, további kátyúzás-
sal érintett utcák: a Temető utca, Pihenő 
utca, Rákóczi u.–Szondy u. sarok), Jó-
kai utca, Kossuth L. utca, József 
A. u., Csipkebogyó utca, Sze-
der u., Álmos vezér u., Ond 
vezér u., Rákóczi út, Er-
zsébet sétány, Széchenyi 
u., Károli Gáspár u., Le-
vendula u., Hősök útja, 
Kökény u., Galagonya 
u., Kossuth L. u., Erzsé-
bet sétány–Mihály D. u., 
Szondi u., Várhegy u.–Baj-
csy Zs., Bajcsy u. 20 előtt, Ba-
ross u. (Penny), Asztalos u.

ZÖLDTERÜLETEK 
KARBANTARTÁSA
2023. év januárjában megkezdték a zöldte-
rületek karbantartását és egyben a rászo-
rulóknak biztosítandó tűzifák beszállítását. 
A tűzifát a közterületen végzett fakivágá-
sok eredményeképpen tudták biztosíta-
ni. A területek, amelyeket bevontak ebbe 
a munkába, több éve elhanyagolt vagy be 
nem fejezett munkák színterei voltak. Ilyen 
volt például a Hősök útja, ahol több mint 
egy hétig végeztek fakivágást, darabolást 
majd a kivágott fákat elszállították. Ezen 
a munkaszakaszon komplett munkát vé-
geztek, nemcsak a fákat vágták ki, hanem 
a hajtásokat, a nem oda való bokrokat, és a 
hulladékot is összeszedték, elszállították. 
 Megkezdték az Isaszegi út 3. alatti intéz-

mények kertjének rendbe-
tételét, az elöregedett, el-
korhadt, balesetveszélyes 
fák kivágását és így a Péce-
li Család- és Gyermekjóléti 
Szolgálat a Lázár Ervin Vá-
rosi Könyvtár és Szemere 

Pál Művelődési Ház, valamint a Gesztenyés 
óvoda parkolójának és rézsűfelületének több 
éve elmaradt takarítását, tisztítását és nö-
vényzetének rendbetételét. Az így keletke-
zett faanyagot Garamszegi Zsolt képvise-
lő úr iránymutatásával, a Péceli Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat adatbázisa alapján 
a Pécel Kft. munkatársai szállították ki az 
arra jogosult családoknak. 
 Ebbe a munkába lakossági, polgármes-
teri, alpolgármesteri, képviselői bejelentés-
re bevonták még közterületi fák metszését, 
valamint űrszelvény kialakítását és a busz 

vonalának, az orvosi rendelő parkolójá-
nak megtisztítását. A tűzifaként 

nem hasznosítható részeket 
a Rákóczi út melletti terü-

leten és az Erzsébet sé-
tány elején aprítva szét-
terítették – megelőzve 
ezen területek későbbi 
gyomosodását (pl. par-
lagfű) és csökkentve ez-

zel a kezelendő zöldterü-
let nagyságát. Az elvégzett 

munka egyfajta promóciós 
munkának is számít – hiszen 

azon túl, hogy ezen területek hosszú 
évek óta elhanyagolt állapotát megszüntet-
ték, ilyen formán kívánják a további része-
ket is rendezni a képviselő-testület és a la-
kosság megelégedésére. Favágással érintett 
területek: Isaszegi út 3., Hősök útja, Rákó-
czi út, Zsigmondi u., Rákóczi út–Wesselé-
nyi u. sarok, Lázár V. u., Határ u., Kölcsey 
u., Wesselényi u.–Ady E. u., Pesti út, Va-
dász u., Rákóczi út–Széchenyi sarok, Jókai 
u., Baross u., Erzsébet sétány, Felsősor u.
 Továbbá a Kossuth téren megtörtént a 
törött viacolorkövek kicserélése és besep-
rése, virágosítás a Ráday kocsibejárónál, 
tél utáni nagytakarítás, kisebbik bokszba 
virágültetés, betonládák rendbetétele. A 
Kossuth-szobornál pedig a virágágyások-
ban a talaj előkészítése, gazolás, gereblyé-
zés, öntözőcsövek elrendezése, 260 db vi-
rág ültetése.
 Városunkban több ünnepség is volt az 
első negyedévben: a Zsigmondi utca át-
adója, a Wass Albert köz és a Petőfi  Sán-
dor-névtábla avatása, március 15. nemzeti 
ünnep – ezekre az eseményekre az érintett 
területeket is rendbe hozták a Pécel Üze-
meltető Kft. munkatársai.  CsK

ÍGY INDULT AZ ÉV
a Pécel Üzemeltető Kft.-nél 

PAPP LÁSZLÓ KITÜNTETÉSE
PÉCEL VÁROS Önkormány-

zat képviselő-testülete nevében ez-
úton gratulálunk Papp Lászlónak 
váro sunk önkormányzati képvise-
lőjének a kitüntetéséhez.
 Nemzeti ünnepünk alkalmából, 
március 15-én Novák Katalin köztár-
sasági elnök Magyar Ezüst Érdemke-
reszt kitüntetésben részesítette Papp 
Lászlót, a Péceli Ipartestület elnökét, 
városunk önkormányzati képviselő-
jét, aki 1987 óta vállalkozó, a térség-
ben több évtizeden át végzett, a tele-
pülés fejlődését is elősegítő szakmai 
tevékenysége elismeréséül.
 A kitüntetést dr. Vitályos Eszter-
től a Kulturális és Innovációs Mi-

nisztérium miniszterhelyettesétől, 
parlamenti államtitkártól, valamint 
Závogyán Magdolna kultúráért fe-
lelős államtitkártól vehette át.

Forrás: Ipartestület 
Pécel facebook oldala

2023. március 1-től bezárt a Pé-
cel, Városház utca 4. szám alatt ta-
lálható Szemere Patika. Sarlós 
Imre alpolgármester és Garamsze-
gi Zsolt képviselő a Közösség Péce-
lért Egyesület és Pécel Város Ön-

kormányzatának nevében 
egy kisebb ajándékkal kö-
szönte meg dr. Lichner Ilo-
nának, hogy 28 éven ke-
resztül éjjel-nappal, a 
hónap minden napján a 
péceliek rendelkezésére 
állt. Ilonka néni 1995-ben 
nyitotta meg a Szemere 
Patikát, és mindig türelme-
sen, a régi értelemben vett 
igazi gyógyító patikusként 
segítette a pécelieket. 

 Ezúton is köszönjük Ilonka néni 
sokéves odaadó munkáját!
 A legközelebbi ügyeletes 
gyógyszertár:
 BENU Gyógyszertár
 1173 Budapest, Pesti út 34. 

BEZÁRT A SZEMERE PATIKA

A Pécel Város Díszpolgára és a Pécelért Díj kitüntető címekre vonatko-
zó javaslatok 2023. április 30. napjáig nyújthatók be Pécel Város Ön-
kormányzatának Képviselő-testülete részére (2119 Pécel, Kossuth tér 1.).
 A javaslattételre vonatkozó részletes felhívások megtekinthetők a 
www.pecel.hu honlapon, valamint a Péceli Polgármesteri Hivatal hir-
detőtábláján.

FELHÍVÁS a Pécel Város Díszpolgára és 
a Pécelért Díj kitüntető címek adomá-
nyozására vonatkozó javaslattételre 
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Az összegyűjtött csomagolá-
si hulladék a megadott napon 
a csomagolási hulladék gyűj-
tésére szolgáló sárga fede-
lű edényzetben, vagy szükség 
szerint bármely átlátszó zsák-
ban mennyiségi korlátozás nél-
kül kihelyezhető.
 Kérjük, fokozott gondosság-
gal járjanak el a hulladékok tö-

mörítésével kapcsolatban, ez-
zel is csökkentve a tároláshoz 
szükséges hely, valamint a ki-
helyezésükhöz szükséges zsá-
kok mennyiségét!
 FONTOS! Az üveg (színes és 
színtelen öblös, üdítős, boros, 
pezsgős) gyűjtése kiöblítve az 
üveggyűjtő pont(ok)on törté-
nik! (Kossuth L. u. 18.), 

A lomtalanítást évente (jan.– 
dec.) ingatlanonként KÉT al-
kalommal (3 m3/alkalom 
mennyiségben) házhoz menő 

rendszerrel végezzük el, mely az 
53/500-152 (2. menüpont) te-
lefonszámon (ügyfélfogadási 
időben) igényelhető. 

A kertgondozás során levágott fü-
vet és egyéb lágy szárú növénye-
ket, illetve a lehullott falevelet a 
DTkH Nonprofi t Kft. által térítés-
mentesen rendelkezésre bo-
csátott zöld színű, társaságunk 
emblémájával ellátott zsákban, il-
letve az ágnyesedéket max. 70 cm 
hosszú kötegekben összekötve 
(alkalmanként maximum 0,5 m3 
mennyiségben), a zöld zsák mellé 
helyezze ki az ingatlana elé a köz-
területet nem szennyező módon.
 A mindenkori begyűjtéssel 
egyidejűleg munkatársaink 2 db 
cserezsákot (zöld színű, emblé-
más) biztosítanak. Szükség esetén 
további zsákokat az alábbi értéke-
sítési helyeken lehet beszerezni 

átadás-átvételi jegyzőkönyv alá-
írása ellenében az ingatlanhasz-
náló vagy meghatalmazottja, a 
közszolgáltatás számlafi zetője ne-
vére. A zsák átvételéhez szemé-
lyes okmányok szükségesek, mi-
vel a közszolgáltatás ellenértékét 
a (kommunális többlethulladékos 
zsák árával megegyező: 206 Ft + 
áfa/db), utólag a Nemzeti Hulla-
dékgazdálkodási Koordináló és 
Vagyonkezelő (NHKV) Zrt. szám-
lázza ki.
 Szállítási alkalmanként in-
gatlanonként 2 db ingyenes 
zsák, valamint további „korlát-
lan” mennyiségű megvásárolt, 
kék színű, DTkH-emblémás le-
bomló zsák helyezhető ki.

HÁZHOZ MENŐ ZÖLDHULLADÉKGYŰJTÉS 2023
ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS
7., 21. 5., 19. 2., 16., 30.

HÁZHOZ MENŐ SZELEKTÍVHULLADÉK-GYŰJTÉS 2023
ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS
14.; 28. 12.; 26. 9.; 23.

ZSÁKÉRTÉKESÍTÉS
 KISS Festék Szaküzlet: Pécel, Rákos utca 3.
 Nyitva:  hétfő–péntek: 7.00–17.30, szombat: 7.00–13.00

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT ÉS ZSÁKÉRTÉKESÍTÉS
PÉCELEN: LÁZÁR ERVIN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS SZEMERE PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ
 Pécel, Isaszegi út 3. Páratlan hét: hétfő 14–16-ig. 
 Páros hét: csütörtök 8–12-ig.

CEGLÉDEN: DTKH NONPROFIT KFT. 
 2700 Cegléd, Kút u. 5. hétfő: 8–20-ig, kedd-csütörtök: 8–15-ig
 Tel.: 53/500-152, 53/500-153, E-mail: ugyfelszolgalat@dtkh.hu
 Web: www.dtkh.hu

HÁZHOZ MENŐ LOMTALANÍTÁS

HÁZHOZ MENŐ 
SZELEKTÍV- 
HULLADÉK-SZÁLLÍTÁSI REND

Sokat hallhatunk ma-

- egyre gyakrabban 

személyes látogatást 

ÚTI BESZÁMOLÓ ÉS VALAMI MÁS…

László Zoltán

HÁMORI HÁZ (Pécel, Ráday u. 25.)
2023. április 18. (kedd), 19 óra

 
 rendezünk  

 
 

 

Pécel Város Önkormányza-
tának képviselő-testülete 
pályázatot hirdet a „Tiszta 
udvar, rendes ház” elismerő 
cím adományozására.
  A „Tiszta udvar, rendes ház” 
elismerő cím adományozásá-
ra vonatkozó pályázatok 2023. 
június 30. napjáig nyújthatók 

TALÁLJUK MEG 
PÉCEL LEGSZEBB KERTJÉT!

be Pécel Város Önkormányza-
tának Képviselő-testülete Vá-
rosfejlesztési Bizottsága részé-
re (2119 Pécel, Kossuth tér 1.).
 A javaslattételre vonatkozó 
részletes felhívás megtekinthető 
a www.pecel.hu honlapon, vala-
mint a Péceli Polgármesteri Hi-
vatal hirdetőtábláján.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

A Péceli Hírek márciusi lap-
számának 5. oldalán meg-
jelent „Sanyi bácsi köszön-
tése” című cikkünkben 
tévesen írtuk, hogy Juhász 
Sándor nyugdíjba vonulá-
sa előtt rendőr hadnagy-

ként szolgált Budapesten. 
Juhász Sándor nyugdíjba 
vonulása előtt rendőr őr-
nagyként szolgált.
 Elnézést kérünk! 

A Péceli Hírek 
szerkesztősége

HELYESBÍTÉS
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OKTATÁS

Idén felvételi 
elbeszélgetésre hívtuk 

a hozzánk jelentkező diákokat

L ezajlott a központi 
felvételi, sokan je-
lentkeztek idén az 

intézménybe?
 – Igen, elmondhatom, hogy 
iskolánk egyre népszerűbb a fel-
vételiző diákok körében. Az idei 
évben úgy döntöttünk, hogy a 
jelentkezőket felvételi elbeszél-
getésre is behívjuk. Közel 300 diák jött el, 6 
bizottságban hallgattuk meg a tanulókat. Ez 
alkalommal a diákok kaptak egy szövegér-
tési feladatot, illetve bemutatkozó önéletraj-
zot is kértünk tőlük. Azért döntöttünk a fel-
vételi elbeszélgetés bevezetése mellett, mert 
mindenképpen jó dolognak tartjuk, hogy 
személyesen is találkozzunk a diákokkal. 

– Ezáltal változott a felvételi pontok 
számítása?
 – Igen, ez évtől eltöröltük, hogy a felvé-
telizők 5. osztályban szerzett érdemjegyeit 
is fi gyelembe vesszük. Most úgy állnak ösz-
sze a pontok, hogy 100 pont az írásbeli fel-
vételin szerezhető pontszám (50 pont ma-
tematika, illetve 50 pont magyar nyelv), a 
hozott pontszám a 75, ami a 6., 7. év végi és 
a 8. félévi matematika, történelem, magyar 
nyelv, illetve egy idegen nyelv érdemjegye 
volt, továbbá 25 pontot lehetett szerezni a 
felvételi elbeszélgetés alkalmával.

– Mik voltak a tapasztalatok a felvé-
teli elbeszélgetések kapcsán?
 – Nagyon sok kedves diákkal találkoz-
tunk ez alkalommal, akik nem is itt írták 
a központi felvételijüket. Például külön ér-
tékeltük, hogyha valaki saját kézzel írt be-
mutatkozó önéletrajzot hozott. Háromszáz 
diák vett részt az elbeszélgetéseken, közü-
lük csaknem 50 péceli volt. Ennek a szám-
nak nagyon örültünk, hiszen ez is mutatja, 
hogy az iskolánk egyre népszerűbb a péce-
li diákok körében.
 A 2023/2024-es tanévben két osztályt in-
dítunk az alábbiak szerint, az „A” osztályba 
a 0001-es kódú emelt angol, a „B” osztályba 
pedig a 0002-es kódú emelt óraszámú né-

met, a 0003-as kódszám alatt az emelt óra-
számú digitális kultúra és a 0004-es kódszá-
mú honvédelmi alapismeretek tartoznak. A 
legrégebbi szakunk az emelt óraszámú angol, 
mely nagyon népszerű, és a jelentkezőkből 

egy teljes osztályt is indítunk. 
A „B” osztályt pedig azonos 
létszámú csoportbontásban 
állítjuk össze a maradék há-
rom kategóriából. 

– Hogyan készülnek az 
érettségikre?
 – Az a helyzet állt elő, hogy 
annyi előre hozott érettségi-

zőnk van, hogy nem tudjuk megtartani egy 
napon a szóbeli vizsgákat, két napra kellett 
elosztanunk az érettségiző 10.-es és 11.-es
diákokat. Közel 70 fő az előre hozott érett-
ségizőink száma, akik idegen nyelvből, föld-
rajzból, biológiából vizsgáznak az idén, és 
ebben a tanévben 83 diák tesz rendes érett-
ségi vizsgát iskolánkban. 

– Beindult a cserediákprogram…
 – Pár évvel ezelőtt voltak már kint ta-
náraink az Erasmus+ program keretében, 
a napokban pedig lengyel diákok érkeznek 
hozzánk, valamint francia kapcsolatokat 
próbálunk most kiépíteni.
 Tanulóink március 21-én Érsekújvárra 
kirándultak, mely a Rákóczi Szövetség diák-
utaztatási programjának keretén belül va-
lósult meg. Ez az utazás a március 15-i a 
nemzeti ünnephez kapcsolódott, egy határ-
átlépéssel magyarlakta területre juthattak el 
diákjaink, és ott részt vehettek a helyi ma-
gyar közösség által szervezett ünnepségeken.

– Hogyan alakulnak a Ráday-emlék-
év programjai?
 – Jelenleg a Ráday-emlékév kapcsán 
író-olvasó találkozók zajlanak, június 2-ára 
tervezünk egy zárórendezvényt, amelyre 
szeretnénk meghívni előadókat, valamint 
öregdiákjainkat, régi kollégáinkat és a tá-
mogatóinkat is. Ekkora tervezzük Ráday-
emlékkiállítás megnyitóját és a 10 állomás-
ból álló tanösvény átadását is, mely Pécel és 
környékének nevezetességeit köti össze.
 A programok előzeteséről a PIOK Gimná-
ziumi Intézményegység és Pécel város hon-
lapján, illetve a Péceli Hírek havilapban ol-
vashatnak majd.

A PIOK Általános Iskola és Gimnázium 
Petőfi  Sándor Általános Iskolája új név-
táblájának az avatásán vettünk részt 
2023. március 14-én délelőtt. 
 A március 15-ei ünnepi műsor kereté-
ben került sor az iskola új névtálájának 
leleplezésére.
 A névtábla ötlete már azóta téma volt, 
mióta a régi névtábla az energetikai felújí-
tás alatt eltűnt. 
 Ez tulajdonképpen az önazonosságunk 
kifejeződése is, és szerettük volna, ha ez a 
tábla az iskola szellemét tükrözné, ezért 
még a tanév kezdetén ötleteltünk a meg-
valósításról Pánczél Tamásné igazgatóhe-
lyettessel és Szilágyi-Várhelyi Csilla rajzta-
nárral. Egyedit és időjárásállót szerettünk 
volna, és végül ennél a formai megvalósí-
tásnál maradtunk. A táblát tehát Szilágyi-
Várhelyi Csilla készítette - szeretetből, a 
tábla rögzítését pedig Jakab Tibor burkoló 
végezte – szeretetből – mondta el lapunk-
nak Nagy Erzsébet tagintézmény vezető.

A PETŐFI SÁNDOR 
ÁLTALÁNOS ISKOLA ÚJ 
NÉVTÁBLÁT KAPOTT

Oláh János jegyző, Rádi Zoltán, a Pe-
tőfi  Sándor Általános Iskola nyugal-
mazott igazgatója, Nagy Erzsébet 
tagintézmény-vezető, Böszörményi 
Csaba főigazgató, Pánczél Tamásné 
tagintézményvezető-helyettes, Hor-
váth Tibor polgármester és Szilágyi- 
Várhelyi Csilla rajztanár

Interjú Kóródi Máriával,
 a PIOK Gimnázium 

intézményvezetőjével
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OKTATÁS

ÓVODAI BEÍRATÁS
TÁJÉKOZTATJUK a Tisz-

telt Szülőket, hogy PÉCEL VÁ-
ROS ÓVODÁIBA a beíratás idősza-
ka a 2023/2024-es nevelési évre 
2023. április 24. napjától 2023. áp-
rilis 28. napjáig 7.30 órától 17.00 
óráig tart.
 Az óvodai beíratásra a szülők a 
www.pvo.wredo.hu weboldalon fog-
lalhatnak időpontot óvodánként a 
sorban állás és torlódás elkerülé-
se érdekében. Az időpontfoglalásra 
2023. április 1-jétől nyílik lehető-
ség a 2023. április 24–28-ig terje-
dő időszakra.

A BEÍRATÁS HELYE:
PVO-székhelyen működő fe l -
adat ellátási helyen (Nyitnikék): 
 Petőfi  u. 1/b  
 (Tel.: 06-28/662-035)

Tisztelt Szülők!
Pécel Város Önkormányzatának Kép-
viselő-testülete Szociális Bizottsá-
ga a 9/2023. (I. 23.) SZB-határozattal 
a Péceli Napsugár Bölcsődében a 
2023/2024. nevelési évre történő je-
lentkezés időszakát 2023. május 
2. napjától 2023. május 12. napjáig 
terjedő időszakban állapította meg.
 A jelentkezéshez szükséges doku-
mentumokat személyesen a bölcsődé-
ben 2023. április 24. napjától lehet igé-
nyelni, vagy várhatóan 2023. április 1. 
napjától a Péceli Napsugár Bölcsőde 
(www.napsugarbolcsode.hu), vagy 
Pécel Város Önkormányzata (www.
pecel.hu) honlapjáról tölthetők le.
 A kitöltött nyomtatványokat az 
info@napsugar bolcsode.hu e-mail- 
címre kell megküldeni, vagy személye-
sen az intézmény irodájában 8–16 órá-
ig lehet leadni.
 A jelentkezési dokumentumok 
kitöltéséhez szükség esetén segít-
séget nyújtunk a +36-20/801-2747-
es telefonszámon, vagy az info@
napsugarbolcsode.hu  e-mail-címre 
küldött kérdés esetén.
 A bölcsődei felvétel tárgyában az in-
tézményvezető dönt, melyről 2023. 
június 15. napjáig kapnak a szülők ér-
tesítést. Négyesiné Madenszky Edina

megbízott intézményvezető

BÖLCSŐDEI
BEIRATKOZÁS

Hirdetés

Monty Állatpanzió  
és Kutyaiskola RÁKOSCSABA
SZOLGÁLTATÁSAINK:  
kutya, cica, madár, rágcsáló PANZIÓ

TEL.: 06-70/595-6931
WEB: www.allatpanzio.com Monty Állatpanzió

  KUTYANAPKÖZI
  KUTYAPANZIÓ (hosszabb távra is)
  KUTYAKIKÉPZÉS
  ŐRZŐ- VÉDŐ TRÉNING
  HOOPERS-,  
NÓZI TANFOLYAM

  KUTYAFUTTATÓ (felügyelt)
  KUTYÁS EDZÉSEK
  COURSING
  FÉKEZŐERNYŐS-,  
SZÁNKÓ SPRINT
  FUTÓPAD

PVO Gesztenyés Tagóvodája: 
 Isaszegi út 3.
 (Tel.: 06-28/662-083)
PVO Szivárvány Tagóvodája:   
 Szent Imre krt. 13.
 (Tel.: 06-28/662-082)

KÖTELEZŐ BEÍRATNI
a 3. életévüket 2023. augusz-
tus 31. napjáig betöltő kisgyer-
mekeket.
 A szülő írásban kérheti gyermeke 
felmentését az óvodába járás alól an-
nak az évnek az augusztus 31. napjáig, 
amelyben gyermeke a 4. életévét betölti, 
különös méltánylást érdemlő esetben 
újabb kérelem alapján annak az évnek 
az augusztus 31. napjáig, amelyben a 
gyermeke az 5. életévét betölti.
 Bővebb információt Pécel Város 
Önkormányzatának weboldalán 
(www.pecel.hu) olvashatnak.

A Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola és Óvoda óvodai tagintézmé-
nye a 2023/2024-es nevelési évre történő óvodai jelentkezés és beíratás 
kapcsán az alábbiakról tájékoztatja a Tisztelt Szülőket:
 

A benyújtott jelentkezési lap és a beiratkozás adatai alapján a felvételiről 
szóló döntésről 2023. május 10. napjáig kapnak értesítést a szülők.

HIRDETMÉNY – ÓVODAI 
JELENTKEZÉSRE, BEÍRATÁSRA

AZ ÓVODÁBA TÖRTÉNŐ BEIRATKOZÁS IDEJE:
 2023. április 24-én és 25-én 8–16 óra között 
 HELYE: 2119 Pécel, Kossuth tér 7.

A projekt előkészítése során felada-
tokat kaptak az osztályok: tablókat 
kellett készíteniük a témakörhöz 

Ebben a tanévben rendhagyó módon, egy projekt-
nap keretében idéztük fel az 1848–49-es forrada-

lom és szabadságharc eseményeit és emlékeztünk 
meg hőseiről. Egyúttal ily módon is kapcsolód-

tunk a Petőfi -emlékév programsorozatához.

LÉGKONDICIONÁLÓK  
ÉRTÉKESÍTÉSE, TELEPÍTÉSE, 

KARBANTARTÁSA, SZERVIZELÉSE

TEL.: 06-70/238-1765  E-MAIL: ferifrigo@gmail.com
06-30/662-70-87 

www.gazvizfutes.eu

Kaposvári 
Péter 

helyi vállalkozó

GÁZKÉSZÜLÉK-JAVÍTÁS, 
-KARBANTARTÁS

KONVEKTOR

VÍZ-, GÁZ-,  
 

HÍVJON MOST!  
Tel.: 

FAKIVÁGÁST  
VÁLLALUNK ALPINTECHNIKÁVAL 

AKÁR ELSZÁLLÍTÁSSAL IS.  

Í

GALLYAZÁS 
kb. 6 méter magasságig.

kapcsolódóan, információkat gyűjteniük az 
instrukciók alapján, illetve el kellett készí-
teniük a menetlevelüket a csapatversenyhez. 

 A projektnapot március 14-én 
az iskola főigazgatója, Böször-
ményi Csaba nyitotta meg. Rö-
viden összefoglalta 1848. már-
cius 15-e eseményeit, illetve 
rámutatott arra, milyen üze-
netet hordoz számunkra ez a 
történelmi dátum. Ezt követő-
en az egész iskola elszavalta Pe-
tőfi  Sándor: Nemzeti dal című 
költeményét, melynek refrén-
jét a legfi atalabb tanuló is nagy 
hévvel zengte.
 A megnyitó után elkezdődött 

az osztályok/csapatok 
munkálkodása, mely során 
változatos, interaktív fel-
adatokkal találkoztak, ese-
tenként okostelefon hasz-
nálatára is szükség volt. 
A projekt zárófeladataként 
élőképet kellett a csapa-
toknak készíteni a kapott 
témában, melynek fotóját 
továbbították értékelésre a 
menetlevéllel együtt. 

RENDHAGYÓ MEGEMLÉKEZÉS 
AZ 1848–49-ES FORRADALOM 

ÉS SZABADSÁGHARCRA A SZEMERÉBEN

OKTATÁS

 Mozgalmasan, tartalmasan telt el a dél-
előtt. A tanulók nemcsak jól érezték magu-
kat a programon, hanem rengeteg ismeret-
tel is gazdagodtak.
Császár Beáta intézményvezető-helyettes

Hirdetés

KÚT FENNMARADÁSI  
ENGEDÉLY KÉSZÍTÉSE  

Magyarországon belül.
Bodnár János kútfúró
TEL.: 06-20-379-6024
E-mail: bodnarjanos57@gmail.com 

www.olcsokutasas-kutfuras.hu

SZÁMLÁVAL! 

KÚTÁSÁS
KÚTTISZTÍTÁS
KÚTMÉLYÍTÉS

 KÚTFÚRÁS
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A Közép-magyarországi 
Agrárszakképzési Cent-
rum csapata meghívást 

kapott Corinne Samouilla (FR) 
minisztériumi kapcsolattartó-
tól, így utazhattak ki a tanulók 
és oktatójuk a megmérettetésre. 
A mostani versenyen 63 diák 
mérte össze tudását, közülük 
Csató Réka 4., Nagy Gergely 
pedig 8. helyezést ért el.
 Az első nap a kiállítás bejá-
rásával, valamint a kiállított 
állatok megtekintésével telt. A 
diákok átbeszélték 
kísérőjükkel a bírá-
lati szempontokat, 
valamint értékel-
ték a felvonultatott 
állományt. Ebbe a 
munkába a felkészí-
tő bíró kollégák is 
bekapcsolódtak. A versenyen 
egy hús- és egy tejelő hasznosí-
tású fajta két-két példányát kel-
lett megítélni küllem alapján. 
Délután öt órakor bemutató bí-
rálatra került sor, ahol a részt-
vevők ízelítőt kaptak a francia 
bírálati szempontok gyakorla-
ti megvalósításából. 
 Az estét egy különleges ese-
mény, Európai est zárta, ahol a 
résztvevő 27 ország mutatta be 
gasztronómiai termékeit, így a 
fi atalok és kísérőik betekintést 
kaphattak Európa ízeibe.
 A második napon a kitűzött 

OKTATÁS

időpontban 
megtörtént a 
magyar csapat 
regisztrációja, 
majd elkezdő-

dött a verseny. A megmérette-
tés helyszínéül az „1” pavilon 
bemutató „ringje” szolgált. Be-
vezették fajtánként a négy álla-
tot, a versenyzőknek pedig egy 
óra állt rendelkezésre a bírálat 
elvégzésére.
 Az eredményhirdetést kö-
vetően több ország képvisele-
te gratulált a diákoknak, így a 
magyar csapatoknak lehető-
sége volt ápolni és bővíteni a 
nemzetközi szakmai kapcsola-
taikat is. A csoport a versenyen 
kívül kulturális programokon 
vett részt: a diákok felfedezték 

EURÓPA LEGJOBB TÍZ FIATAL
 SZARVASMARHA-BÍRÁLÓJA KÖZÖTT 

a Fáy iskola diákjai
2023. február 28. – március 1. között zajlott Párizsban a 

SIA Paris, a világ egyik legnagyobb mezőgazdasági kiállítá-
sa, amellyel párhuzamosan minden évben megrendezik

 a szarvasmarha-bírálati nemzetközi szakmai versenyt az 
agrárszakképzésben tanuló diákok számára, melyen

 az idei évben a Közép-magyarországi ASzC Fáy András
 Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollé-
gium tanulói és oktatója képviselték Magyarországot.

Párizs látnivalóit, és megismer-
hették a méltán híres francia 
konyha sajátosságait. A láto-
gatásból nem maradhatott ki 
az Eiff el-torony, a Louvre, a 
Montmarte, a Montparnasse 
torony és természetesen a vá-
ros sok más nevezetessége sem.  
Mivel a versenyt a SIA Paris 
expó részeként szervezték meg, 

Tóth Judit Emma nemzetközi koordinátor
E-mail: toth.judit.emma@kmaszc.hu
Közép-magyarországi Agrárszakképzési Centrum
1062 Budapest, Andrássy út 63–65., Hungary
Facebook: kmaszc • Instagram: @kmaszc
Web: www.kmaszc.hu

KAPCSOLAT:

természetesen magát a kiállí-
tást is meglátogatták a tanu-
lók, így megismerkedhettek a 
francia régiók gasztronómiá-
jával és mezőgazdaságával.

A MAGYAR TANULÓK ÁLTAL 
ELÉRT PONTOS EREDMÉNYEK:
Szarvasmarha küllemi bírálat 
(63 versenyző):
 Csató Réka: 4. helyezett
 Nagy Gergely: 8. helyezett
 Felkészítést vezető kolléga:  
 Tavaszi Veronika

A szarvasmarha küllemi bí-
rálatra való felkészítésében 
szerepet vállaltak az isko-
la kollégái és együttműkö-
dő partnerei:
   •      A Közép-magyarországi ASzC 

Fáy András Mezőgazdasági 
Technikum, Szakképző Is-
kola és Kollégium oktatója, 
Rostás Balázs

   •      Holstein-fríz Tenyésztők 
Egyesülete: Sebők Tamás és 
Berkó József 

   •      Limousin és Blonde’Aqutain 
Tenyésztők Egyesülete: Dr. 
Szücs Márton

 A versenyzők és a kollégák ki-
utazását a centrum Erasmus+ 
akkreditációs pályázata tette 
lehetővé (2022-1-HU01-KA121-
VET-000065960), a versenyen 
való részvételt a francia mező-
gazdasági minisztérium támo-
gatta.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓK ELÉRHETŐSÉGEINKEN:

LÁZÁR ERVIN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS SZEMERE PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ 
Cím: 2119 Pécel, Isaszegi út 3.
Tel.: 06-28/662-146, 662-147, 06-20/965-1244 
Web: www.pecelkonyvtar.hu
E-mail:  muvhaz@pecelmuvhaz.hu

konyvtar@pecelkonyvtar.hu

PROGRAMJAINK
Május 20-án 18 órától a Dumaszínház 
lesz a vendégünk.
 MIÉRT PONT ÁZSIA?
 – Badár Sándor önálló estje

Helyszín: Lázár Er-
vin Városi Könyvtár 
és Szemere Pál Mű-
velődési Ház aulája 
(Isaszegi út 3.)
 Jegyek elővételben 
kaphatók online a
http://dumaszinhaz.

jegy.hu/ticketsearch/city/pecel oldalon, va-
lamint az Interticket országos jegyirodá-
iban (https://www.jegy.hu/jegyirodak).
 (A nem dumaszinhaz.jegy.hu-n vásárolt 
jegyekért kezelési költséget számolhatnak 
fel!)

Április 13-tól szeretettel várjuk az érdek-
lődőket a SZABÓ MAGDA-EMLÉKKI-
ÁLLÍTÁSRA. A Móra Könyvkiadó ván-
dorkiállítása az írónő születésének 100. 
évfordulójára készült, bemutatja életút-
ját és műveit.

Április 29-én (szombat) 15 órától az 
ÁLMOK BÁBSZÍNHÁZA ELŐADÁ-

A KÖNYVTÁR ÉS A MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI
SÁBAN POLÁRKA TÖRTÉNETE című 
zenés bábelőadást tekinthetik meg a csalá-
dok. A jegyeket a helyszínen, 2200 Ft egy-
ségáron vásárolhatják meg. 

Május 6-án RUHABÖRZÉT szervezünk.
Gyere, és add el kinőtt ruháidat, megunt 
játékaidat, vásárolj kedvező árakon neked 
tetsző dolgokat!
 Ruhák kicsiknek és nagyoknak, anyá-
nak és apának, játékok, ékszerek, kiegé-
szítők anyukáktól anyukáknak!
 Amivel készülünk még, hogy anya vásá-
rol: ingyenes kézműves-foglalkozás, fi lm-
vetítés, meseolvasás!
 Asztalok ára: 1000 Ft
 Asztal nélkül (dobozokból árusítás): 
600 Ft. Asztalfoglalás és infó: muvhaz@
pecelmuvhaz.hu vagy 06 20 965 1244 (hét-
köznap 9 órától 17 óráig)

Hirdetés

HEKK SZIGET

Pécel, Huszár utca 11. – FOCIPÁLYA
NYITVA:  Szerda-Szombat: 1100-2000 

Vasárnap: 1100-1800p

Kiszállítás: 06-70/214-7020

ÁÁÁ
 15 % KEDVEZMÉNY: WWW.HEKKSZIGET.HU

MENÜ: facebook.com/hekksziget
Házhoz szállítás Pécelen: 350 Ft

A Lázár Ervin Városi Könyvtár
és Szemere Pál Művelődési 
Ház mininovella-pályázatot 
hirdet 2023-ban. 
 A havonta megadott kulcsszavakra 
maximum 1000 szavas prózai írások-
kal lehet pályázni. Kérjük, hogy olyan 
alkotásokat küldjenek be, amelyek 
még nem jelentek meg sem nyomta-
tásban, sem online felületen. 
 A beérkezett műveket a könyvtár 
dolgozói bírálják el, és a legjobbnak 
ítélt írást közzétesszük a Facebook-
oldalunkon. 
 A pályaművek beküldhetők elekt-
ronikusan a konyvtar@pecelkonyvtar.
hu e-mail-címre, papíralapon szemé-
lyesen is leadhatók a könyvtárban 
(Isaszegi út 3.) hétköznapokon.
 Jelige: „novellapályázat”
 Márciusi kulcsszó a MOSOLY
 Az írásaikat április 14-ig várjuk 
a fentebb megadott elérhetősége-
inken.
 Írásra fel!

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

„Expressz Mester 
– Ahol a javítandó  

dolgoknak lelke van.”

PÉCEL, RÁKOS UTCA 1.  (Penny parkolóval szembeni üzletsor)
NYITVATARTÁS: 

 

: www.facebook.com/expresszmesterpecel

NYÍLÁSZÁRÓ

INGYENES  
ÁRAJÁNLAT!

Papp Norbert – 06-30/373-0712
06-70/341-3007

 

 
SZÚNYOGHÁLÓ  

 
AJTÓ ÉS  
ABLAK
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A felmentési időm letöltése után, immár nyugdíjas-
ként október 6-án jöttem vissza tanítani a gimnázi-

umba teljes állásban. Alig győztem kivárni ezt a 
pillanatot, az osztályomhoz osztályfőnöki órára 

már tanévkezdéstől fogva rendszeresen „belógtam”.

Első nyugdíjas évem 
A RÁDAYBAN

SPORT

M ár rögtön ezen a napon – hála a 
diákoknak – felemelő élmény-
ben volt részem: a 2. óra után a 

11. osztályos fi úk megkérdezték, hogy meg-
tartjuk-e a hagyományos október 6-i meg-
emlékezést. Nagy örömmel mondtam ki az 
igent, és megkértem őket, szóljanak be min-
den osztályba, hogy a következő szünetben 
találkozzunk lent a pályán. Éppen a 9.-es 
fi úkkal volt órám, tetszett nekik is az ötlet. 
Akik nem tudtak imádkozni, azoknak osz-
tottam imát tartalmazó papírt.
 Nagyon sokan lejöttek, imádkoztunk a 
hazáért és a családokért, a legvégén pedig 
elénekeltük a két himnuszt.
 Mindez nagyon megható volt számom-
ra, mert világéletemben kiemelt fontossá-
got tulajdonítottam a hazaszeretetnek, és 
pedagógusként ennek átadásának.
 Úgy gondolom, hogy a hazaszeretet mind-
nyájunk lelki öröksége kell hogy legyen, büsz-
kéknek kell lennünk magyarságunkra, hogy 
hazánk a világ legszebb országa. 
 A tanév folyamán aztán a tanórákon, 
sportversenyeken és egyéb rendezvénye-
ken még számos alkalommal lehetett ré-
szem ehhez az október 6-ihoz hasonló szív-
melengető élményben, mikor érezhettem, 
hogy nem hiába dolgozom, hogy a diák-
jaimmal nagyon egy hullámhosszon va-
gyunk. 
 Ezek közül az alkalmak közül az őszi ko-
sárlabda-, asztalitenisz- és szkander ver-
senyen kívül külön kiemelném a követke-
zőket:

 Az október 23-i emlékfutást, amelyen 
szinte mindenki lebirkózta az 1956 méte-
res távot, tisztelegve a hősök emléke előtt. 
 A februári, az osztályomban immár ha-
gyományossá váló népszerű dartsversenyt. 
 Ezután a számomra érzelmi okokból ta-
lán legfontosabbat, a szintén hagyományos 
Skuczi László-emlékversenyt, az annak ke-
retében megrendezett birkózóbajnokságot. 
 Egyik legfontosabb emberi és tanári köte-
lességemnek érzem, és persze lelki igényem 
is ennek a hagyománynak az ápolása, mert 
Skuczi László a tantestületben legjobb ba-
rátom, hazáját szerető, kitűnő sportember, 
rendkívül sokoldalúan művelt, diákjai által 
is szeretve tisztelt, elhivatott tanár, segítő-
kész kolléga volt, aki gimnáziumunk életé-
ben hosszú éveken át meghatározó szere-
pet játszott. 
 Nagyon örülök, hogy a versenyben részt 
vevő diákokkal is sikerült barátom személyi-
ségének s ezáltal az alkalomnak a rendkívü-
liségét átéreztetnem, és különösen büszke 
vagyok a sok 9.-es tanulóra, akik legyőz-
ték a félénkségüket, és bátran harcba száll-
tak. Aki ezen a versenyen elindult, az mind 
győztes volt. 
 Márciusban a Ráday Kupa ökölvívó-baj-
nokságot is megrendeztük. A verseny előtt 
elmondtam, hogy itt az elsődleges szem-
pont a sportszerűség, nem a végeredmény. 
Több általános iskolás fi ú is szeretett volna 
elindulni, de erre nem kaptam engedélyt, 
így csak drukkolhattak a gimnazistáknak 
ezek a bátor, tiszta szemű gyerekek.
 Nagyon büszke vagyok a 9. osztályos Ádám 
Zarándra, aki íjászatban többszörös orszá-
gos bajnok, és most a nehézsúlyú birkózás-
ban és ökölvívásban is I. helyezést ért el.
 Három diák kapott Ráday-szív sportér-
demérmet kimagasló sportmunkájáért:
 Ádám Zaránd, Kiss Erik és Turáni Csaba.
 A versenyekhez a gyönyörű plaketteket a 
polgármesteri hivatal biztosította. Nagyon 
jólesett ez a támogatás.

 Tavasszal még több versenyt is tervezek, 
ilyen lesz a Top 10 asztalitenisz-bajnokság, 
az osztályok közötti labdarúgó- és röplab-
dabajnokság, valamint első ízben rende-
zünk tollaslabdaverseny.
 Zárszóként már csak annyit mondanék, 
hogy április 6-án leszek 66 éves. Ehhez a dá-
tumhoz két másik – a szívemhez nagyon kö-
zel álló – esemény is kötődik: ezen a napon 
volt a dicsőséges isaszegi csata és ez Abigél 
unokám születésnapja is.
 Nagy öröm számomra, hogy gyermekeim-
mel és kilenc csodálatos unokámmal ünne-
pelhetünk. Azt kívánom mindenkinek, hogy 
az életében legyen egészség, békesség és sze-
retet, hogy mindennapjai bővelkedjenek ha-
sonló boldog pillanatokban.

Budaházi Attila testnevelő tanár, 
osztályfőnök

AZ EREDMÉNYEK 
birkózásban, ökölvívásban 
és a dartsversenyben:
Skuczi László-emlékverseny – BIRKÓZÁS
KÖNNYŰSÚLY: I. Molnár Sámuel, 
 II. Turáni Csaba, III. Kopfer Erik
KÖZÉPSÚLY: I. Kiss Erik, 
 II. Szabó Dominik, III. Benkovics Kristóf
NEHÉZSÚLY: I. Ádám Zaránd, 
 II. Fehér Zétény, III. Molnár László

Ráday Kupa ÖKÖLVÍVÓ-BAJNOKSÁG
KÖNNYŰSÚLY: I. Berta Csongor, 
 II. Révész Márton, III. Ocsovay Richárd
KÖZÉPSÚLY: I. Kiss Erik, II. Knausz Mátyás,   
 III. Gyöngyösi Szabolcs
NEHÉZSÚLY: I. Ádám Zaránd, 
 II. Timm Attila, III. Kiss Milán 

Ráday Kupa DARTSVERSENY
LÁNYOK: I. Juhász Janka, 
 II. Magyar Vivien, III. Kocsis Anna
FIÚK: I. Kovács Gergő, II. Hámori Tamás, 
 III. Selmeczi Bence

A dartsverseny eredményhirdetése:
Budaházi Attila, testnevelő tanár, 
osztályfőnök, Hámori Tamás, Kovács 
Gergő, Selmeczi Bence, Petrassevics 
Béla osztályfőnök-helyettes

Turáni Csaba (jobbra) 
útban a döntő felé

Interjú Kiss Nikoletta 
Glóriával, egy péceli kö-
tődésű fi tneszbajnokkal

„A sport az egész 
életemben jelen lesz”  

K érlek, mutasd be magad pár 
szóban. Hány éves vagy, hol 
tanulsz?

 – Kiss Nikoletta Glória vagyok, 2008. 
november 26-án születtem Budapesten. 
Jelenleg a péceli Petőfi  Sándor Általános 
iskola 8/A osztályában tanulok.

– Hogy kerültél közel a fi tneszhez 
mint sporthoz és miért pont ezt a 
sportágat választottad?
 – Négyéves koromban kezdtem szer-
tornázni az FTC-ben. Édesanyám és ke-
resztanyám is hosszú évekig ott torná-
zott.

– Mi motivál a versenyzésben?
 – Mikor iskolás lettem, Cinkotára költöz-
tünk. Édesanyám keresett egy 
közelebbi egyesületet. Így talált 
rá a Mazotti Fitness Sportegye-
sületre, ahol az edzéseket meg-
tekintve rögtön megtetszett ez 
a sportág, az akrobatikus ele-
mekkel egybekötött tánc.

– Hogyan készülsz a ver-
senyekre, hány edzésed 
van egy héten?
 – A heti 6 edzés évről évre 
eredményesebbé tette a mun-

kámat, mindezt Teszák Mariann az egye-
sület elnöke és edzőnőm segítségével. 
Jelenleg már az Elit kategóriában ver-
senyzek. Ebből a kategóriából lehet nem-
zetközi világversenyekre kijutni. 
 A versenyeket nagyon szeretem, min-
den egyes kihívás, bizonyítás, siker előbb-
re visz. 

– Hogyan tudod összeegyeztetni a 
tanulással?
 – A heti 6 edzés eléggé sok időmet le-
foglalja. A tanulással való összeegyezte-
tés komoly időbeosztást igényel. Szeren-
csére az iskolámban az osztályfőnököm, 
Bakonyi Tímea néni és a tanáraim min-
denben a segítségemre vannak.

– Mit tervezel a jövőre nézve, sze-
retnél ezzel foglalkozni felnőttko-
rodban is?
 – A sport valószínűleg egész életemben 
jelen lesz, ezért is jelentkeztem sportgim-
náziumba továbbtanulni.

– Melyik eredményedre vagy a leg-
büszkébb, és mi lesz a következő 
verseny, amelyen indulsz?
 – A legbüszkébb az Európa-bajnoksá-
gon, világbajnokságon és a Gold Grand 
Prix nemzetközi versenyen való eredmé-
nyeimre vagyok. Világbajnoki egyéni 3. 
hely, csapatban 1. hely, nemzetközi ver-
senyen 1. helyezés.
 Már nagyban készülők a márciusi ha-
zai pontszerző versenyeimre.

– Mit jelent számodra Pécel, mi az, 
amit a legjobban szeretsz a váro-
sunkban?
 – Pécel mindig az életem része lesz, hi-
szen a nagyszüleim, édesapám egész csa-
ládja tősgyökeres péceli.
 Szép és jó emlékek kötnek az iskolám-
hoz, ahol boldog éveket töltöttem.

Szolnoki Zsóka

SPORT

KONTÉNERES
HULLADÉKSZÁLLÍTÁS

3–8 m3-es
konténerekkel

Szabó  
Sándor

Tel.: 06-30/200-1163

VÉDJE MEG  
OTTHONÁT ÉS ÉRTÉKEIT  

AZ ILLETÉKTELEN BETOLAKODÓKTÓL!

Tel.: 06-28/452-079 E-mail: florcontroll@gmail.com

 
 

és KAMERA
RENDSZEREK 
TELEPÍTÉSE

A BIZTONSÁG 
FOKOZHATÓ

24 órás távfelügyelet 
és vonulószolgálat

Hirdetés
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MOSÓGÉPEK,  
ÉS EGYÉB HÁZ- 
TARTÁSI GÉPEK

NÉMETH LÁSZLÓ 
+36-30-905-8092   

gyors,  
 

JAVÍTÁSA  
garanciával.

TEL.: 06-30-944-6242
PINCETÖMB, KIEMELÉS, ÚT ÉS PARKOLÓ ÉPÍTÉS. 

TEREPRENDEZÉS, 
MEDENCE ÉS  

SÁVALAP ÁSÁS  

PÉCEL, 
Rét utca 6/A.

www.neptunautokozmetika.hu

facebook.com/neptuncarcare
2119 Pécel, Rét utca 6/A. +36-70-733-4313

* Bővebb információért látogasson el honlapunkra, illetve keressen fel személyesen vagy telefonon!

FELÚJÍT-LAK
Szakszerű, minőségi

Pécelen és Pest megyében

Keressen elérhetőségeim bármelyikén!

facebook.com/felujitlakpest
www.felujit-lak.com

 Kültéri és beltéri burkolás
 Kerítés- és lábazatburkolás

BURKOLÁS

06 70 543 9080

DUGULÁSELHÁRÍTÁS

Ingyenes kiszállás, munkavégzés esetén. NYUGDÍJAS KEDVEZMÉNY!

FELÚJÍTÁSA, ÁTALAKÍTÁSA

Mosdók, mosogatók, WC-k,  
WC-tartályok javítása, cseréje,  

mosógépek bekötése, kádak cseréje,  

egyéni vállalkozó
KISEBB MUNKÁKAT IS VÁLLALOK!

06-30-353-99-03

gy ,
PÉCELEN

WEB: 

PROFI CSAPAT VÁLLAL FAKIVÁGÁST,  
GALLYAZÁST, FAÁPOLÁST, 

TELEFON: 06-30/323-0723
szükség esetén a zöldhulladék  elszállításával együtt.

PC és notebook szerviz. Vírusirtás, rendszerek  
optimalizálása, gyorsítása. Számítástechnikai eszközök, 

 nyomtatók, laptopok, asztali PC-k értékesítése. 

INFORMATIKA: Informatikai rendszerek  
üzemeltetése. Rendszerek és hálózatok  
tervezése, kiépítése. 
BIZTONSÁGTECHNIKA: Kamera- 
rendszerek tervezése, értékesítése  
és telepítése. Riasztórendszerek  
tervezése, értékesítése és telepítése. 

:  WEB: www.3bit.hu

CÍM: 2119 Pécel, Rákos utca 2.
NYITVATARTÁS:  

H-P: 800–1700

TELEFON: 06-70-367-6524

viszonteladó partner

kedvezmény  
A SZERVIZDÍJBÓL  

a hirdetés  
felmutató- 

jának!

10 %

LCD, plazma és hagyományos televíziók,
HIFI KÉSZÜLÉKEK, HÁZIMOZIRENDSZEREK

JAVÍTÁSA GARANCIÁVAL

P és P Szerviz Bt.
Tel.: 06-70/406-2020, 06-30/931-0899

PÉCELTV SZERVIZ
hitelguru.com
hello@hitelguru.comhhehellllo@@o@hihihitetetelglglgururu.u.c

8 HAZAI BANK AJÁNLATA „EGY HELYEN”
JELZÁLOGHITEL – ÚJ ÉS HASZNÁLT  
LAKÁSRA (építés, vásárlás,  
korszerűsítés, bővítés)
CSOK ÉS ÁLLAMI TÁMOGATOTT HITELEK
BANKI KIEMELT PARTNERKÉNT  
TOVÁBBI KEDVEZMÉNYEK
BABAVÁRÓ KÖLCSÖN

INGYENES HITELKÖZVETÍTÉS
VÁLLALKOZÁSOK FINANSZÍROZÁSA,  
SZÉCHENYI HITELEK
SZEMÉLYI KÖLCSÖNÖK, SZABAD  
FELHASZNÁLÁSÚ JELZÁLOG HITELEK
HITELKIVÁLTÁS (régebbi rosszabb  
kamatozású hitelek kiváltása)
KAMATSTOP UTÁNI HITELEK RENDEZÉSE

TEL.: +36 70 617 1199
Cím: PÉCEL, BAROSS UTCA 5./B 

facebook.com/hitelguru
#együttapénzügyekben

 
 

 
ÁRUSÍTÁSA ÉS MÉRETRE IGAZÍTÁSA. 

Pécel, Tarcsai u. 12/A
Nyitva: H-P: 11-18, Szo: 9-13

Katalin DIVATHÁZ
Hídvéghy

u. (a MOL kútnál)
Tel.: Tel.: 

Szo -ig.

BETONACÉL KENGYELEK GYÁRTÁSÁRA RENDELÉST FELVESZÜNK!

MINDENFÉLE VASANYAGOT BESZERZÜNK! 
BARKÁCSÁRUK SALGO-DEXION elemek  

MAKITA SZERSZÁMGÉPEK
1000 APRÓ CIKK

BETONACÉLOK, ZÁRTSZELVÉNYEK, HEGESZTETT HÁLÓK
 2022 márciusi árakhoz képest kedvezőbben vásárolhatók:

PVC ÉS KG CSÖVEK ÉS IDOMOK
     ,      , HEB, HEA, IPE GERENDA RENDELHETŐ
50 ÉVE MŰKÖDŐ LAKATOS MŰHELY VÁLLAL:

 (garázsajtó, kerítés, kapu, rács stb.)
    12 mm vastagságig, 2500 mm hosszúságig
    100 tonnás élhajlító géppel 3 m szélességig.

BETONACÉLOK
Ø  8 . . . 1  350 Ft 1 290 Ft 6 fm
Ø  10 . . 2  100 Ft 1 990 Ft 6 fm
Ø  12 . .2  900 Ft 2 700 Ft 6 fm

ZÁRTSZELVÉNYEK
40 x 20 x 2 6 fm . . . . . 6  900 Ft 6 600 Ft/szál 
40 x 40 x 2 6 fm . . . . 9  900 Ft 8 900 Ft/szál  
60 x 40 x 2 6 fm . . 12  800 Ft 11 900 Ft/szál 
HEGESZTETT HÁLÓK
5000 x  2000  x  150  x  150 x  4 . .8  900 Ft 8 600 Ft /tábla

HIDEGEN HENGERELT 
   840 Ft/kg

AZ ÁRAK AZ ÁFÁT TARTALMAZZÁK! Az árváltozástatás jogát előzetes bejelentés nélkül fenntartjuk!
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Hirdetés

PÉCELI POLGÁRMESTERI 
HIVATAL
Cím: 2119 Pécel, Kossuth tér 1., 
I. emelet – Központi telefonszám:
06-28/452-751, 
Fax: 06-28/452-755, 
E-mail: hivatal@pecel.hu,  
Weblap: www.pecel.hu
Jegyző: OLÁH JÁNOS, 
Telefon: 06-28/452-752, 
E-mail: jegyzo@pecel.hu
Aljegyző: DR. SZOLNOKI IMRE
Telefon: 06-28/452-751,
E-mail: aljegyzo@pecel.hu

PÉCEL ÜZEMELTETŐ Kft.
Telefon: 06-20/615-7550, 
06-28/662-089. 
E-mail: info@pecelkft.hu
Ügyvezető: Farkas László

PÉCELI CSALÁD- ÉS 
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT
Telefon: 06-28/662-036, 
Mobil: 06-20/801-2399, 
E-mail: 
info@csaladsegitopecel.hu 

LÁZÁR ERVIN VÁROSI 
KÖNYVTÁR ÉS SZEMERE 
PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ 
Telefon: 06-28/662-146, 
06-28/662-147, 
Mobil: 06-20/965-1244, 
Weblap: www.pecelkonyvtar.hu, 
E-mail: muvhaz@pecelmuvhaz.hu
konyvtar@pecelkonyvtar.hu

GYÓGYSZERTÁRAK
Péceli Szent Korona Patika Kft.
2119 Pécel, Pes   út 6. 
06-28/453-766
Péceli-Gyógyszertár
2119 Pécel, Maglódi út 9.  
06-28/792-806

DÉL-PEST MEGYEI 
VÍZIKÖZMŰ Zrt. PÉCELI 
ÜZEMEGYSÉGE
Telefon: 06-29/340-010, 
E-mail: 
pecel.ugyfelszolgalat@dpmv.hu

PIAC
Pécel Üzemeltető Kft.
Telefon: 06-20/615-7550 

FŐVÁROSI GÁZMŰVEK Zrt. 
Hibabejelentés: 06-1/477-1333

KÖZVILÁGÍTÁS 
HIBABEJELENTÉS
INFOR VILL BT. 
Telefon: 06-20-542-6808
pecelkozvilagitasjavitas@gmail.com

DTKH NONPROFIT Kft. 
Hulladékszállítás 
Telefon: 06-53/500-152

RENDŐRSÉG 
2119 Pécel, Kovács u. 1.
Telefon: 06-27/518-972. 
Fogadóóra ideje: 
minden hónap első szerda 16–18

Balog Zoltán 
rendőrzászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/314-4914
E-mail-cím: balogzo@pest.police.hu

Nováki Attila 
rendőrzászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/268-7610
E-mail-cím: novakia@pest.police.hu

Gödöllő Rendőrkapitányság 
központi száma: 06-28/524-600

PÉCELI POLGÁRŐRSÉG
E-mail: kiss.atttila15@gmail.com

KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐK
Telefon: 06-20-393-1308
E-mail: 
kozteruletfelugyelet@pecel.hu

MEZŐŐRÖK
Telefon: 06-20-245-8808,
E-mail: mezoor@pecel.hu   

GYEPMESTER
HD-HERCZIG Kft. 
Herczig József:  06-20/964 3025, 
Herczig Zsolt: 06-70/941-4637

Péceli Készenléti Önkéntes 
Tűzoltó és Önkéntes 
Mentőszervezet Egyesülete
Telefon: 06-70/204-6554
E-mail: pecelkote@gmail.com

Gyermekjogi képviselő:
Juhász Leventéné 
leventene.juhasz@ijb.emmi.gov.hu
+36-20-489-9629 

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK DR. VARGA LÁSZLÓ 
EGÉSZSÉGHÁZ 
ÜGYELET:
Pécel, Pesti út 6.
Telefon: 06-70/370-3104, 
06-28/662-104 
Hétköznap: 18:00–08.00 óráig; 
hétvégén és ünnepnap 
a nap 24 órájában.

HÁZIORVOSOK:
DR. GRÓZNER ISTVÁN
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-226, 
06-28/662-072, 
E-mail: groznerrendelo@gmail.com

DR. HERKUTZ ZOLTÁN
Rendelési időben hívható telefon-
szám: 06-28/547-236/5-ös mellék, 
E-mail: drherkutz.gyogyszer
@gmail.com

DR. RAY PÉTER 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-225 
9 és 16 óra között rendelési időn 
kívül, kizárólag sürgős esetben
hívható a  06-30/495-4854

DR. HERSZÉNYI TAMÁS 
5. számú felnőtt háziorvosi körzet 
Telefon: 06-28/547-236
8 és 16 óra között rendelési időn 
kívül, kizárólag sürgős esetben a 
06-30-910-6610
E-mail: herta018@gmail.com

DR. TAKÁCS GYÖRGYI
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/738-880, 
06-20/996-7255
E-mail: info@pecelmed.hu

GYERMEKORVOSOK:
DR. SIROKI XÉNIA 
DR. PERLAKI MÓNIKA 
Rendelési időben hívható telefon-
szám: 06-28/547-236
További információ: 
https://pecel1gyerek.hu/

A rendelő telefonszámai: 06-28/547-235, 06-28/547-236

Kérjük a betegeket, hogy személyes vizsgálatra 
az orvosi rendelőbe csak telefonos konzultációt követően, 
kizárólag egyeztetett időpontban menjenek. Recept fel-
íratására használják a megadott e-mail-címeket. Köszönjük.

VÉDŐNŐK:
Telefon: 06-28/546-236
E-mail: vedonokpecel@gmail.com

1. védőnői körzet: 
KERPEN LÁSZLÓNÉ
Telefon:  06-20/367-4031

2. védőnői körzet: 
(helyettesített körzet)
TÖRÖK SÁNDORNÉ 
Telefon: 06-20/770-5565
ISTÓK MÁRIA 
Telefon: 06-20/529-8538

3. védőnői körzet: ISTÓK MÁRIA
Telefon: 06-20/529-8538

4. védőnői körzet: 
CSÉPE KATALIN
Telefon: 06-20-514-5166

5. védőnői körzet: 
KISSNÉ MOLNÁR MELINDA
Telefon: 06-20/320-8445

6. védőnői körzet: 
TÖRÖK SÁNDORNÉ
Telefon: 06-20/770-5565
7. védőnői körzet: ROZA TÍMEA
Telefon: 06-20/503-3916

LABORATÓRIUM
Telefonszám: 06-28/547-235

FOGÁSZAT:
DR. RÁCZ KATALIN 
felnőttfogorvos 
DR. TAMÁS ÁGNES 
felnőttfogorvos 
DR. TÖRÖK JOLÁN 
gyermekfogorvos. Rendelési időben 
hívható telefonszám: 06-28/547-235

Fogorvosi ügyeleti ellátás:
Helyszíne: FOGÁSZATI ÉS SZÁJ-
SEBÉSZETI OKTATÓ INTÉZET
1088 Budapest, Szentkirályi utca 40.
Telefon: +36-1-317-6600

BETEGJOGI KÉPVISELŐ:
DR. HÓBOR SÁRA
Telefon: 06-30/379-8373
E-mail: sara.hobor@ijsz.bm.gov.hu

PÉCELI  HÍREK
PÉCEL VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ HAVILAPJA
A májusi szám lapzártája: 2023. április 21.
Kiadó: Fazekas Team Bt.
Felelős szerkesztő: Cseri Katalin, e-mail: ujsag@pecel.hu, tel.: 06-20/356-9096
Munkatárs:  Szolnoki  Zsóka 
HIRDETÉSFELVÉTEL: 06-20/5-934-534 
Nyomda: PHARMA PRESS K  ., 1033 Budapest, Szőlőkert utca 4/a.
Felelős vezető: Arany László Tamás ügyvezető igazgató • Megjelenik 6100 példányban.
A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldö   írásokat a tartalom lényegi 
megváltoztatása nélkül, szerkeszte   formában közölje. A lapban megjelent cikkeket 
a Kiadó írásbeli engedélye nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani 
 los. A lapban megjelenő hirdetések tartalmáért a Kiadó nem vállal felelősséget.
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• Új Amica márkájú – 4 égőfejes – 
gáztűzhely (1 hónapot használt) jótállás-
sal eladó! Tel.: 06-20/230-4026

• Pécelen eladó: 6 személyes asztal szé-
kekkel, bőr hintaszék, 2 db Singer varró-
gép és új 12 személyes evőeszközkészlet 
olcsón eladó. Érd.: 06-30/634-3655

• Péceli szervizünkbe gyakorlattal ren-
delkező autószerelőt és karosszérialaka-
tost felveszünk. Jelentkezni a következő 
telefonszámon lehet: 06-20/938-2280.

• Fakivágást vállalunk alpintechnikával, 
akár elszállítással is. Gallyazás 
kb. 6 méter magasságig. 
Hívjon most! Tel.: 06-30/218-7023

APRÓHIRDETÉS

KLÍMABERENDEZÉSEK FORGALMAZÁSA 
– KLÍMASZERELÉS 

KLÍMA

INGYENES FELMÉRÉS PÉCELI ÜGYFELEINKNEK!
TELEFON: 06 30 620 7119

WEBOLDAL: www.x-klima.hu



kriskagep@gmail.com

SZÁLLÍTÁS, FUVAROZÁSS S, FUVAROZÁSS, FUVAROZÁS
KCR 

 
AUTÓVAL!

GYORS ÉS PRECÍZ KIVITELEZÉS,  

INGYENES FELMÉRÉSSEL!

+36 20 982 0345 5

 
 

A KAZÁN CSERÉIG  
 

KLÍMAKING

TEL.: +36 20 982 0345
E-MAIL: info.klimakiraly@gmail.com
WEB: www.klimaking.hu

MINDEN, AMI KLÍMA
Ha elege van a kialvatlan éjszakákból, vagy az 

 

ipari klímánál is. Klímaszerelés olcsón, rövid  

KLÍMASZERELÉS, -SZERVIZ, 
-KARBANTARTÁS


